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REPUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI I QARKUT BERAT

Nr. J02/ Prot Daté /2 /9% /2022
VENDIM
Nr._13 Dats /2 /dF /2022

MBI MIRATIMIN PARAPRAK TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2023-2025

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit Nr.9936 dt.26.06.2008
“pgr menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shgqipérise”, Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.115, Daté 25.11.2021“Pér buxhetin e vitit 20227, Udhézimit t€
Ministrisé s& Financave nr. 2 date 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,
Udhézimit t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomise nr. 23 daté 22.11.2016 “Pér procedurat standarte
t& pérgatitjes s&¢ Programit Buxhetor Afatmesém”, udhézimit nr.8, datg 28.02.2022 “Pér pérgatitjen e
programit buxhetor afatmesém vendor 2023-2025” si dhe né mbéshtetie t& vendimit nr.2, daté
05.01.2022 “Mbi miratimin e kalendarit pér hartimin e programit buxhetor afatmesém 2023-2025 dhe
buxhetit vjetor 2023 pér Késhillin e Qarkut”, Késhilli i Qarkut Berat,

VENDOSI:

1. Té miratojé dokumentin paraprak t& Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 t& Késhillit t&
Qarkut Berat t& pérgatitur sipas Instrumentit t& Planifikimit Financiar.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal e Investimeve dhe
Grupi i Menaxhimit Strategjik

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjeheré.
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